
ZARZĄDZENIE NR 118/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej 
Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 63.186.615,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52.649.880,43 zł, 

- wydatki majątkowe 10.536.734,88 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86F3AC0-9FD1-4798-BF97-17A1238F8E15. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 077 280,95 5 077 280,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 384 036,30 3 375 157,30

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 879,00 46 000,00

Pozostała działalność 1 030 138,14 1 039 017,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00 23 846,00

801 Oświata i wychowanie 17 362 649,10 17 362 649,10

Szkoły podstawowe 10 868 338,99 10 868 338,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 673,50 220 833,50

4300 Zakup usług pozostałych 114 499,00 115 974,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 110,00 4 475,00

852 Pomoc społeczna 3 682 555,63 3 682 555,63

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 15 567,00 19 196,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 230,00 13 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063,00 2 355,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 325,00 332,30

Ośrodki pomocy społecznej 1 301 905,19 1 298 275,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 778,00 771 464,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 615,00 144 708,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 22 000,00 15 978,00

4410 Podróże służbowe krajowe 34 000,00 30 687,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 474,82 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 636 188,45 7 636 188,45

Pozostała działalność 154 399,00 154 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 040,00 32 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 359,00 94 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 417,58 1 700 417,58

Pozostała działalność 100 912,00 100 912,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432,00 361,08

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144,00 120,36

3 800,00

0,00

-3 800,00

0,00

0,00

-70,92

-23,64

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -8 879,00

-8 879,00

8 879,00

8 879,00

0,00

0,0080101

75095

85205

85219

-1 840,00

3 629,70

1 475,00

365,00

0,00

3 330,00

292,40

7,30

-3 629,70

7 686,00

6 093,62

-6 022,00

-3 312,50

-8 074,82

0,00

90095

92195

Załącznik do zarządzenia Nr 118/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86F3AC0-9FD1-4798-BF97-17A1238F8E15. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 167,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 55,89

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 8,85

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 2,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 160,00 12 240,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 720,00 4 080,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 280,00 7 080,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 768,00 2 387,20

63 186 615,31 63 186 615,31Razem:

167,67

55,89

8,85

2,95

1 080,00

360,00

-1 200,00

-380,80

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E86F3AC0-9FD1-4798-BF97-17A1238F8E15. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-09-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




